KOORDYNATORZY KATEDRALNI PROCESU AKREDYTACYJNEGO AACSB

Lp. IMIE I NAZWISKO KATEDRA TELEFON E-MAIL

1|dr Barbara J6zefowicz Katedra Doskonato$ci Biznesowej 56 611-48-85 |Barbara.Jozefowicz@umk.pl
2|dr hab. Piotr Fiszeder, prof. UMK Katedra Ekonometrii i Statystyki 56 611-49-02 |Piotr.Fiszeder@umk.pl
3|mgr Piotr Wisniewski Katedra Ekonomii psw@umk.pl
4|dr Agnieszka Huterska Katedra Gospodarki i Finanséw Cyfrowych 56 611-48-95 [huterska@umk.pl
5|dr hab. Kamil Zawadzki, prof. UMK Katedra Gospodarowania Zasobami Pracy 56 611-46-24 |kamzaw@umk.pl
6|dr Matgorzata Szatucka Katedra Inwestycji i Nieruchomosci 56 611-48-98 |m.szalucka@umk.pl
7|dr hab. Joanna Bruzda, prof. UMK Katedra Logistyki 56 611-46-29 |Joanna.Bruzda@umk.pl
8]dr Mariusz Czupich Katedra Polityki Ekonomicznej i Studidw Regionalnych 56 611-46-04 |czupich@umk.pl
9|dr Tomasz Zimnicki Katedra Rachunkowo$ci Finansowej 56 611-47-79 |zimnicki@umk.pl

10|dr Aleksandra Banaszkiewicz Katedra Rachunkowo$ci Zarzadczej 56 611-47-65 |aleksandra.banaszkiewicz@umk.pl

11|dr Iwona Escher Katedra Zachowan Organizacyjnych i Marketingu 56 611-46-31 |escher@umk.pl

12|dr Jarostaw Pawtowski Katedra Zarzadzania Finansami jpawlowski@umk.pl

13]dr Agnieszka Ku$ Katedra Zarzadzania Przedsiebiorstwem 56 611-46-35 |adk@umk.pl

14|dr Dorota Gérecka Katedra Zastosowan Informatyki i Matematyki w Ekonomii 56 611-46-06 |dgorecka@umk.pl
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